CSV a: https://ww. adnonl i ne. cal vi a. coni csv

Pot recuperar el docunent introduint el codi

3H7673D3GDL

1

327N

3

5

0

05

L620

CSvV:

Copia auténtica en paper de document electronic

Ajuntament de Calvia
Mallorca

DOCUMENT ELECTRONIC

Versio NTI:
Identificador:
Organs:

Data Captura:
Origen:

Estat elaboraci6:
Tipus documental:

Tipus firmes:

Firmant
LOPEZ EXPOSITO MARC -

http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e
769358

Ajuntament de Calvia

2021-12-14 11:46:20

Administracio

EEO1

Copia autentica en paper de document electronic

Xades Internally Detached

Perfil Data Estat firma
14/12/2021 Valida



CSV a: https://ww. adnonl i ne. cal vi a. coni csv

Pot recuperar el docunent introduint el codi

N13H/7673D3CDL

27

3

3

5

0

05

L620

Ajuntament de Comerg
Calvia Mallorca calvia.com

DECRET PEL QUAL S'APROVA LA RELACIO DEFINITIVA DE SOL-LICITUDS DE RENOVACIO
ADMESES | EXCLOSES EN EL PROCEDIMENT D'ADJUDICACIO DE PARADES EN ELS
MERCATS TRADICIONALS PERIODICS DE VENDA AMBULANT O NO SEDENTARIA DE
CALVIA VILA, PEGUERA, SON FERRER | SANTA PONGA.

ANTECEDENTS DE FET

PRIMER.- Per Decret de Batlia, de data 22 de novembre de 2021, es va aprovar la relacié
provisional de sol-licituds de renovacié i d'exclusié en el procediment d'adjudicacié de parades
en els mercats tradicionals de venda ambulant o no sedentaria de Calvia per a la temporada 2022
i s'obre un termini de 10 dies habils comptadors a partir del segient a la seva publicacio, a
I'empara del que es preveu en l'article 5 de les Bases reguladores de les autoritzacions de venda
ambulant o no sedentaria dels Mercats Tradicionals Periddics de Calvia, per a la temporada 2022.

SEGON.- Finalitzat el termini d'esmena a aquest efecte, vist I'informe del Departament de Comerg
de data 14/12/2021, i sobre la base del que es preveu en l'article 6.1 del Decret de Batlia de
15/10/2020 (BOIB N° 179 de data 17/10/2020), de “Bases que han de regir I'adjudicacio de les
autoritzacions per a l'exercici de la venda ambulant o no sedentaria en els mercats tradicionals
periodics de Calvia per a la temporada 2022, i la resta de Normativa aplicable.

RESOLC

PRIMER.- APROVAR el llistat definitiu d'autoritzacions de renovacio de parades admeses (Annex
I) i excloses ( Annex Il) amb els motius d'exclusié en el procediment d'adjudicacié de parades de
venda en cadascun dels mercats tradicionals periddics de venda ambulant o no sedentaria del
terme municipal de Calvia, per a la temporada 2022.

SEGON.- ORDENAR la publicacié en el tauler d'anuncis i en la web municipal del Ajuntament de
Calvia del llistat definitiu per a la renovacié de parades admeses (Annex |) i excloses (Annex Il)
amb indicacio dels possibles recursos que procedeixin.

TERCER.- ATORGAR un termini de DEU dies habils perqué les persones que figuren en el llistat
definitiu d'autoritzacions de renovacié admeses procedeixin a la presentacié de la seglent
documentacio, en virtut del que disposa l'article 8 de les esmentades bases:

1r.- Memoria descriptiva de la mena d'activitat comercial que s'exercira. S'inclouran fotografies
amb exemples dels productes.

2n.- Model de la parada que s'instal-lara, amb descripcio dels materials i colors a emprar.
3r.- Fotografia mida carnet de titular de la parada.

4t.- Relacié nominal del personal que atendra la comercialitzacié o administracié de la parada de
venda, amb expressié de la relacid laboral existent i aportacido de la documentacié acreditativa
d'aquesta, aixi com fotografia mida carnet de les esmentades persones.

5e.- En cas de tractar-se d'activitats itinerants que realitzin la manipulacié o transformacio de
menjars o altres suposits analegs en un vehicle, remolc o similar, els titulars hauran de presentar:
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— Acreditacié de la presentacié de la corresponent declaracié responsable d'instal-lacid, inici i
exercici d'activitat itinerant en I'Ajuntament de Calvia (Departament d'Activitats)
— Numero d'inscripcid6 en el Registre Autonomic d'Activitats Itinerants (Direcci6 General
d'Emergéncies i Interior, c. de Francesc Salva i Piza, s/n (Es Pinaret) - Palma)

6ée.- Justificacié d'haver satisfet el pagament de la taxa prevista en les ordenances fiscals.

Quant a la documentacio establerta en els apartats 1r i 2n, aquesta no sera necessaria presentar-
la per al cas de renovacions en les quals no hi hagi alteracions respecte a I'any anterior.

PEU DE RECURS.- El que us trasllat als efectes que procedeixin, significant-vos que, contra
aquesta resolucio, que posa fi a la via administrativa, podeu interposar, amb caracter potestatiu,
recurs de reposicié davant el mateix organ que I'ha dictada, d'acord amb el que disposa l'art. 123
de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, de procediment administratiu comu de les administracions
publiques. EIl termini per interposar-lo és d'un mes a comptar de lI'endema al de la recepcio
d’'aquesta notificacid, i en aquest cas no es pot interposar recurs contenciés administratiu fins que
s'hagi resolt expressament el de reposicié o s'hagi produit la seva desestimacio presumpta.

El recurs de reposicio ha de presentar-se en el Registre General d'aquest Ajuntament o en les
dependéncies i mitjans a qué es refereix l'art. 16.4 de la Llei 39/2015 abans esmentada, i
s'entendra desestimat quan no es resolgui i notifiqui en el termini d'un mes, a comptar de I'endema
de la seva interposicid, cas en qué quedara expedita la via contenciosa administrativa.

Si no s'utilitza el recurs potestatiu de reposicio, cal interposar directament recurs contencios
administratiu, conformement a l'establert en l'article 123 anteriorment citat, i en els articles 45 i
seglents de la Llei 29/98, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdiccié contenciosa administrativa,
davant els jutjats contenciosos administratius de Palma de Mallorca, en el termini de dos mesos a
comptar de I'endema al de la recepcié d’aquesta notificacid. Aixd sense perjudici de qualsevol altre
recurs o accié que considereu pertinent.

Calvia,

El Tinent de Batle delegat d'Urbanisme,
Comerg i Activitats

Signat. Marc Lépez Expésito
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ANNEX [I: LLISTAT DEFINITIU D'ADMESOS EN EL PROCEDIMENT DE RENOVACI‘O PER A
L'EXERCICI DE LA VENDA AMBULANT, O NO SEDENTARIA, EN ELS MERCATS PERIODICS DE
CALVIA VILA, PEGUERA, SON FERRER | SANTA PONCA

1.- CALVIA VILA

NOM | LLINATGES

Cofraria de la Mare de Deu de Lluc
Teodor Damian

Hijos de Esteban Montiel SL
Rafael Capacete

Soledad Carrillo Camacho
Ndoffene Faye

Maty Ndour

Ibra Diagne Diop

Ndoune Faye

Forn Can Marti 2019 ESPJ
Antonia Guevara Espinosa
Louiza Lahjaiji

Hasnae Hammouti Raissi
Rosa Vila Juan

Josefa Conzalez Gonzalez
Ndeye Khady Diakhate Kane
Dauda Diagne

Elhadiutoure

Serigne Nguer

2.- PEGUERA

NOM I LLINATGES

Maria Raquel Nieto Fernandez
Pedro Bauza Sastre

Kristen Nowoczyn

Dolores Motos Perez

José antonio Salguero Planton
José Manuel Tixicuro Maldonado
Antonio Mundilla Saez

Isabel Santiago Campos
Teresa Torres Amaya

Hijos de Esteban Montiel SL
Rosa Ferriol Castany

Juan Gorreta Cortes

Antonio Oliver Mayol

Sonia Salido Ruiz

Antonia Batista Flores
Abdoulaye Diop

Dolores Cortes Bermudez
Javier Capacete Isidoro

PARADES

64,65

62,63
23,24,25,26,27
66,67,68
60,61
77,78,79
75,76
28,29,30
77,78,79
47,48

73,74
69,70,71,72
80,81
57,58,59
39,40,41
35,36
44,45,46
37,38

33,34

PARADES
94a,95a,96a
5a,6a

21a

06b

37b,38b
94b,95b,96b
17a,91a,92a
30a,31a,32a
43a,44a,45a
71b,72b,73b74b,75b
11a,12a

14b,15b

40a

29b

4b,5b,5
11b,12b,13b
3a,4a
39b,40b,41b,42b
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Remedio Santigo Aguilera
Soledad Carrillo Camacho
Ndoffene Faye

Maty Ndour

Hassan Mohamed Mahamed
Juan Jose Clar Camacho
Graciela Beatriz AlImonacid
Ndoune Faye

Paula M2 Clar Camacho
Boury Diome

Forn Can Marti 2019 ESPJ
Awa Diome

franck chambandet

Mor diop

Omi Dieselman Import SL
Adama Gueye Gueye
Iskander Jamali

Antonia Guevara Espinosa
Ana M2 Crespo Muioz
Cheikh Tidiane Sarr

Luis Remigio Cabascago Cachoyuanyo
Manuela Moreno Cano
Fleur Leparquier

Catalina Homar Cirer
S'Hort Des Pla SAT.

Jose Segundo Caceres Tixicuro
Ibrahima Ndiaye

Jose Manuel Rodriguez Rodriguez
Luis Alfonso Arias Cachiguango
Cheikh Diop

Maria Flores Cruz

Aliou Diop

Hasnae Hammouti Raissi
Mback Mbengue Guey
Tarik Maloum

Miguel Cano Amaya
Tamaya Mallorca SL

Aida Niang

Khadim Diop Mbengue
Conny Franziska Mayer
Modou Sarr

Ablaye Sarr

Ibrahima Couta Ndime
Tania Maria Rego Cora
Meleye Sylla Pouye

Fallou lo

Mor Diop

Bartolomé Crespi Caniellas
Mahmadane kebe ndiaye
Rosa Juan Barcas
Industria JLZ 2015 SL
Jorge Andrés Verdi

Ajuntament de
Calvia Mallorca

35a,36a
31b,32b33b
47a,48a
66a,89a
52a,53a,54a
25a,26a

27a

21b,22b
22a,23a,24a
83b,84b
23b,24b
79b,80b

55b

82b,83b
55a,56a
19b,20b

03b
16b,17b18b
25b,26b,27b
66b,67b,68b
59a,60a,61a
19a,20a

39a

13a
14a,15a,16a
87b,88b,89b
58b

56b,57b
47b,48b
97b,98b

9b

57a

51b,52b
33a,34a
101a,102a
85b,86b
07a,08a
100b,101b
49b,50b
28a,29a
88a,67a
107b,108b
53b,54b

9a
102b,103b
128b,155
104b,105b
1a,2a,100
93b

37a,38a
44b,45b,46b
65b

Comerg
calvia.com
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Matias Guillermo Bacalov Campos
Vasile Gafton

Juan Amador Manzano
Moustapha Dieng
Montserrat Nicolau Catala
Marion Lammerz
Marouane Boulahia
Dauda Diagne

Serigne Nguer

Daye Gaye

Luz Divina Jimenez Reyes

3.- SON FERRER

NOM I LLINATGES
Teodor Damian
Antonio Mundilla Saez
Teresa Torres Amaya
Oumar seck Seck

Juan Gorreta Cortes
Francisca Pujola Ferriol
Piedad Vargas Utrera
Distribuciones Mateo Olmo SL
Dolores Cortes Bermudez
Rafael Capacete

Cesar Mufioz Garcia
Soledad Carrillo Camacho
Ndoffene Faye

Juan Jose Clar Camacho
Graciela Beatriz Alimonacid
Ndoune Faye

Paula M? Clar Camacho
Forn Can Marti 2019 ESPJ
Awa Diome

Mor diop

Mahjoub Ouchen
Antonia Guevara Espinosa
Ana M2 Crespo Muioz
Antonio Amaya Flores
Elisabeth Mufioz Garcia
Juan Batista Reyes
Alberto Batista Domingo
Louiza Lahjaji

Catalina Homar Cirer
S'Hort Des Pla SAT.
Hasnae Hammouti Raissi
Rosa Vila Juan

Josefa Conzalez Gonzalez
José Salazar Vazquez
Amalia Pujola Ferriol
Angel Jiménez Atienza
Vasile Gafton

Ajuntament de
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30b
129b,130b
76b,77b,78b
34b,35b,36b
7,7b,8b

10b

28b
59b,60b,61b
50a,51a
48a,49a
69b,70b

PARADES
10,11
18,19,20,21
103,104,105
69
171,172,173
174

75,76
14,15,16,17
63,64,65
22,23,24,25
100,101,102
165,166,167
57,58,59
116,117

62
186,187,188
118,119,120
184,185
35,36

34
141,142,143
12,13
109,110
178,179
106,107,108
97,98,99
95,96
1,2,3,4,5

29

26,27,28
31,32,33
90,91
175,176,177
07,08
168,169,170
162,163,164
182,183

Comerg
calvia.com
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Antonio Matas Bauza
Moustapha Dieng
Montserrat Nicolau Catala

4.- SANTA PONCA

NOM I LLINATGES
Dolores Motos Perez

José Manuel Tixicuro Maldonado
Antonio Mundilla Saez
Teresa Torres Amaya
Oumar seck Seck

Rosa Ferriol Castany
Antonia Batista Flores
Abdoulaye Diop

Javier Capacete Isidoro
Soledad Carrillo Camacho
Ndoffene Faye

Maty Ndour

Paula M2 Clar Camacho
Boury Diome

Forn Can Marti 2019 ESPJ
Awa Diome

Omi Dieselman Import SL
Mahjoub Ouchen

Antonia Guevara Espinosa
José Ernesto Cortes Males
Luis Remigio Cabascago Cachoyuanyo
Louiza Lahjaiji

Catalina Homar Cirer
S'Hort Des Pla

Luis Alfonso Arias Cachiguango
Cheikh Diop

Rafael Llaneras Amengual
Hasnae Hammouti Raissi
Modou Sarr

Industria JLZ 2015 SL
Moustapha Dieng
Montserrat Nicolau Catala
Marouane Boulahia

Ajuntament de
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147,148,149,150

159,160,161
66,67,68

PARADES
79
80,81,82
1,2,3,4
57,58

47
72,73,74
83,84,85
52,53
17,18,19
37,38,39
67,68,69
66
27,28,29
50,51
10,11
48,49
59,60,61
20,21,22
41,42,43
56

75,76
23,24,25,26
08,09
05,06,07
54,55
70,71
12,13,14,15,16
34,35,36
46
30,31,32,33
62,63,64
86,87,88
45

Comerg
calvia.com
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ANNEX II: LLISTAT DEFINITIU D'EXCLOSOS EN EL PROCEDIMENT DE RENOVAC[() PER A
L'EXERCICI DE LA VENDA AMBULANT, O NO SEDENTARIA, EN ELS MERCATS PERIODICS DE
CALVIA VILA, PEGUERA, SON FERRER | SANTA PONCA

1.- LLISTAT DEFINITIU D'EXCLOSOS

1.- PEGUERA

DNI/NIE/CIF CAUSES EXCLUSIO
X2604055H 2

2.- No estar al corrent de pagament amb I'Ajuntament de Calvia. Especialment, que es deuen

taxes per venda ambulant o no sedentaria d'anys anteriors (article 3.7 de les Bases que han de

regir la concessid de les autoritzacions per a l'exercici de la venda ambulant o no sedentaria, en els
mercats periodics de Calvia Vila, Peguera, Son Ferrer i Santa Ponga).



